
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 грудня 2019 року м. Біла Церква № 848

Про внесення змін до обсягів
дохідної та видаткової частини
бюджету м. Біла Церква на 2019 рік

Розглянувши подання міського фінансового управління від 03 грудня 2019 р.
№ 02-09/332, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
на виконання розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від
29 листопада 2019 року № 692 «Про розподіл та перерозподіл обсягу субвенції між місцевими
бюджетами Київської області на 2019 рік», п.3 рішення міської ради від 20 грудня 2018 р. №
3184-62-УІІ «Про бюджет м. Біла Церква на 2019 рік», виконавчий комітет міської ради
вирішив:

1. Внести зміни до річного та помісячного розпису бюджету м. Біла Церква на 2019
рік за рахунок субвенції з державного бюджету:

1.1. Збільшити дохідну частину загального фонду місцевого бюджету на 2019 рік по
КБК 41050900 «Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених
до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму
458 568 грн.

1.2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду місцевого бюджету на 2019 рік
по КПКВ 6083 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних та забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування»  на  суму 458 568 грн.

1.3. Здійснити перерозподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на виплату
допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію,
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової
державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку,
але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи
II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній
особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного
віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, а саме:

1.3.1 зменшити видатки по КПКВ 0813047 «Надання державної соціальної допомоги
малозабезпеченим сім’ям» -105 994 грн.;

1.3.2 збільшити видатки по:
- КПКВ 0813042 «Надання допомоги при усиновленні дитини» - 4 300 грн.;
- КПКВ 0813045 «Надання допомоги на дітей одиноким матерям» -5 796 грн.;
- КПКВ 0813081 «Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю

з дитинства та дітям з інвалідністю» - 81 511 грн.;
- КПКВ 0813082 «Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають



2

права на пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд» –
14 387 грн.

2. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради:
2.1. Забезпечити погодження з постійною комісією міської ради з питань планування

соціально-економічного розвитку бюджету та фінансів обсягу субвенції з державного
бюджету;

2.2. Підготувати проект рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до
рішення міської ради від 20 грудня 2018 р. № 3184-62-УІІ «Про бюджет м. Біла Церква на 2019
рік» та подати його на розгляд та затвердження міській раді.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський  голова Г. Дикий


